

**Projekta “Viedā stunda - SMART LESSON - A new approach and innovative tools for teachers to teach learning with smartphones” apraksts**

<b>Ierosinātāja nosaukums</b>	Rūjienas vidusskola
<b>Projekta iesniedzējs</b>	ARETES SOCIETA COOPERATIVA, Italia
<b>Finansēšanas avots</b>	Eiropas Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.2 (KA 2) Sadarbības partnerība skolu sektorā
<b>Projekta indikatīvais īstenošanas termiņš</b>	2023.gada 1.janvāris - 2025.gada 30.jūnijs
<b>Projekta kopējās izmaksas</b>	EUR 400 070
<b>Projekta ārējais līdzfinansējums</b>	EUR 0
<b>Pašvaldības līdzfinansējums</b>	EUR 0
<b>Kopsavilkums par projekta ietvaros veicamajām darbībām (aktivitātēm) un sasniedzamajiem rezultātiem</b>	<p>Projekta pieteikums bija “nolikts” gaidītāju rindā, 2023.gada februārī saņēmām ziņu, ka projekts ir apstiprināts. Projekta mērķis - Radīt digitālu mācību materiālu, kurš ir kā atbalsts skolotājiem, skolu vadītājiem un izglītības darbiniekiem. Viedtālruņu jēgpilna izmantošana mācību procesā skolotājiem un skolēniem. Izpētīt problēmsituācijas, ar kurām saskaras projekta partneri un rast kopīgus risinājumus, izstrādājot metodiku un digitālos mācību līdzekļus. Projektā veicamās aktivitātes: Projekta vadība, Labās prakses piemēri no skolotāja - skolotājam, no skolēna - skolēnam. Kopīgas digitalizētās idejas izstrāde Smart lesson metodoloģijai. Digitāla mācīšanās materiāla radīšana, tā testēšana starp projekta dalībnieku valstu iesaistītajiem pedagogiem reālajā mācību procesā un neformālajā izglītībā. Piedaloties projektē mēs iegūsim: Rūjienas vidusskolas pedagogi, kuri pilnveidos digitālās prasmes, iepazīs jaunas digitālās mācību platformas, programmas, kuras dos iespēju daudzveidot mācību metodes un tās pielietot ikdienas mācību procesā. Skolēni attīstīs savas pašvadītās mācīšanās prasmes, jo mācību materiāli būs pieejami viedtālruņos un citās digitālās viedierīcēs, kas radīs interesi skolēnā. Projektā sasniedzamais rezultāts: Publiski pieejams digitāli izstrādātais mācību materiāls, kurš pieejams ikvienam interesentam piecās valodās (arī latviski). Projektā piedalās 10 dalībnieki no piecām valstīm - Spānijas, Rumānijas, Grieķijas, Itālijas un Latvijas.</p>